

Dodavatel: KelINETy spol. s r.o. náměstí Přátelství 1518/3 102 00 Praha 102 IČ: 01557980 DIČ: CZ01557980		Variabilní symbol: 206034 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: ze dne:			
Číslo účtu: <table border="1" style="display: inline-table;"><tr><td>2800410330</td><td>2010</td></tr></table>		2800410330	2010	Odběratel: IČ: 60418516 DIČ: Dětský domov, Jemnice, Třešňová 748 Třešňová 748 675 31 Jemnice	
2800410330	2010				
Datum vystavení: 18.11.2020 Datum splatnosti: 10.12.2020 Firma není plátcem DPH. Forma úhrady: Příkazem		Konečný příjemce:			

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Kč Celkem
Fakturuje Vám instalaci a servis dle dodacího listu číslo DDJEMNICE102020				
Správa IT	1 ks	53 502,00		53 502,00
Součet položek				53 502,00
CELKEM K ÚHRADĚ				53 502,00

Dodací list číslo DDJEMNICE102020 je nedílnou součástí daňového dokladu.

Vystavil:

OR Praha, odd.C vl.208298, 4.4.2013

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko:

DODACÍ LIST		číslo
Odběratel	DD Jemnice	
Jméno		Telefon
Adresa		PSČ
IČO/DIČ	E-mail	

specifikace dodávek IT Servis

číslo	popis	m.j.	počet	materiál		instalace	
				cena/jed.	celkem	cena/jed.	celkem
2304	Instalace	h	3		- Kč	495 Kč	1 485 Kč
	Baterie UPS	ks	1	1 070 Kč	1 070 Kč		- Kč
	Set klávesnice-myš	ks	1	880 Kč	880 Kč		- Kč
	Jízdné	ks	1	700 Kč	700 Kč		- Kč
0107	Instalace a konfigurace NTB, servis	ks	12		- Kč	1 000 Kč	12 000 Kč
0207	Instalace 2x nové PC Budkov + servis Jemnice	h	12		- Kč	495 Kč	5 940 Kč
	Jízdné	ks	1	700 Kč	700 Kč		- Kč
1507	Navýšení místa terminal serveru	h	1		- Kč	495 Kč	495 Kč
	Vzdálený přístup	ks	1	195 Kč	195 Kč		- Kč
3107	Přesunutí dat telefonů	h	1		- Kč	495 Kč	495 Kč
	Prodloužení licence antivirového programu ESET s platností do 19.9.2023, u/18 ESO - na 3 roky	ks	1	13 014 Kč	13 014 Kč		
2109	Oprava Outlooku Brychtová	h	1		- Kč	495 Kč	495 Kč
	Vzdálený přístup	ks	1	195 Kč	195 Kč		- Kč
0210	Konfigurace nové verze antivirů	h	1		- Kč	495 Kč	495 Kč
	Vzdálený přístup	ks	1	195 Kč	195 Kč		- Kč
0810	Instalace PC - 1x Budkov, 1x Jemnice, IP-Telefony	h	9		- Kč	495 Kč	4 455 Kč
	Set klávesnice-myš	ks	1	820 Kč	820 Kč		- Kč
	Jízdné	ks	1	700 Kč	700 Kč		- Kč
2610	WiFi AP Unifi	ks	1	2 598 Kč	2 598 Kč		- Kč
	Drobný instalační materiál	ks	1	200 Kč	200 Kč		- Kč
	Instalace wifi, konfigurace vzdálené výuky	h	2		- Kč	495 Kč	990 Kč
	Jízdné	ks	1	700 Kč	700 Kč		- Kč
					- Kč		- Kč
	Instalace a konfigurace NTB	ks	3		- Kč	1 000 Kč	3 000 Kč
	Disk SSD	ks	1	1 335 Kč	1 335 Kč		- Kč
	Dopravné+balné	ks	1	350 Kč	350 Kč		- Kč
					- Kč		- Kč
					- Kč		- Kč
					- Kč		- Kč
					- Kč		- Kč
					- Kč		- Kč
					- Kč		- Kč
					- Kč		- Kč

MATERIÁL CELKEM	23 652 Kč
INSTALACE CELKEM	29 850 Kč
CELKOVÁ CENA bez DPH	53 502 Kč